Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής  σε  ποσοστό 2% επί 
της εκτιμώμενης αξίας σύμβασης ως εξής: 

Α/Α ΟΜΑΔΑ 
ΑΞΙΑ ΠΡΟ 

ΦΠΑ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

2% 
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1 Είδη οπωροπωλείου  5.928,64 118,58 Εκατόν Δεκαοκτώ και Πενήντα Οκτώ Εκατοστά 

2 Είδη κρεοπωλείου 5.991,60 119,84 Εκατόν Δεκαεννιά και Ογδόντα Τέσσερα Εκατοστά 

3 Ελαιόλαδο 1.936,35 38,73 Τριάντα Οκτώ και Εβδομήντα Τρία Εκατοστά 

4 
Διάφορα είδη 
τροφίμων & Κρασί 

26.854,92 
537,1 

Πεντακόσια Τριάντα Επτά και Δέκα Εκατοστά 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου